 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
3.626 17.185.666R$
1.645 7.804.283R$
1.349 6.389.828R$
1.367 6.466.910R$
272 1.287.013R$
1.849 8.647.414R$

     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,47%
73,3%
11,4%
8,7%
6,5% 0,1%
Renda Fixa R$ 1.335,5 MM Renda Variável R$ 207,2 MM Estruturado R$ 157,6 MM
Empréstimos R$ 118,7 MM Imobiliário R$ 2,1 MM Moderado R$ 1.821,1 MM
Página 1 de 3
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
55.111.129R$
46.483.544R$
Quantidade Saldo
536.770 95.652.414R$
541.200 22.145.904R$
    IBOVE178 - Opções (Ganho máx: Até 178.000) (Dez/25) -290 (3.690.138)R$
    IBOVQ139 - Opções (Referência:  139.000) (Dez/25) 290 54.114R$
    IBOVQ118 - Opções (Proteção: Até 118.000) (Dez/25) -290 (13.833)R$
    IBOVH12 - Opções (Ganho máx: Até 181.000) (Ago/26) -380 (6.295.546)R$
    IBOVT141- Opções (Referência:  141.000) (Ago/26) 380 122.140R$
    IBOVT120- Opções (Proteção: Até 120.000) (Ago/26) -380 (8.698)R$
    IBOVl201 - Opções (Ganho máx: Até 201.000) (Dez/26) -230 (2.552.087)R$
    IBOVx39- Opções (Referência:  149.000) (Dez/26) 230 177.758R$
    IBOVx20- Opções (Proteção: Até 127.000) (Dez/26) -230 (28.320)R$
207.158.380R$